平成 30年 4月吉日

市 連

地区連  事務局長  殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長 市川 文一

技術委員会・指導部会

部会長 山田 安子

（ 公 印 省 略 ）

平成平成平成平成 30303030年度年度年度年度    第第第第 1111回段位前講習会の開催について（通知）回段位前講習会の開催について（通知）回段位前講習会の開催について（通知）回段位前講習会の開催について（通知）

標記の講習会を下記事項に基づき開催致しますので、所属会員への周知方を宜しくお願

い致します。

なお、7月 1日開催の段位審査会にて一級～参段の級・段位受審予定者は、本講習会の参

加をお勧めします。

記

１ 開催日時 平成 30年 4月 30日（月祝）  13：00～17：00

       （13:00～13:20受付・13:20講習会開始）

２ 会場   県立武道館

       横浜市港北区岸根町 725

       ℡  045-491-4321（代表）

       交通 市営地下鉄 岸根公園駅 2番出口より徒歩約 3分

３ 受講料  小・中・高校生   2,000円

       一般        5,000円

４ 講師   西谷 賢  （松涛）            （敬称略）

       市川 文一 （糸東）

       山田 繁樹 （剛柔）

       奥町 弘二 （和道）

５ 申込み方法 当日申込み（事前申込ではありませんのでご注意ください）

        当日受付に記入済み申込書持参の上受講料をお支払いください

※講師は当日都合により変更になる可能性もありますのでご了承ください。

※お問い合わせは下記アドレスまで。

       （問合せ先アドレス  gijutu.kanagawakarate@gmail.com ）

指導部会 事務長 秋山友香理